
1 
AR2-v1 (3. prosinec 2018) 

Dodatek KONG pro autorizované Prodejce 

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si, prosím podmínky tohoto Dodatku pečlivě, protože upravuje vaše zákonná práva a povinnosti v souvislosti s vaší autorizací prodávat 

výrobky KONG. Je nutné upozornit, že tento Dodatek nahrazuje jakoukoliv dosavadní smlouvu (včetně jakékoliv autorizace), kterou jste mohli uzavřít a/nebo 

obdržet od KONG ve věci prodeje Výrobků offline a/nebo online. S ohledem na uvedené jsou všichni prodejci povinni si obstarat novou autorizaci za podmínek 

podle tohoto Dodatku. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
a. KONG vyrábí Výrobky a provádí jejich distribuci v Evropě (jak je dále definováno níže) prostřednictvím autorizovaných Distributorů a Autorizovaných 
Prodejců (jak je definováno dále níže), což je nezbytné pro zachování životaschopnosti a dosahování cílů Programu pro evropské partnery KONG; a  
b. Společnost KONG si přeje ustanovit Prodejce jako nevýhradního Autorizovaného Prodejce k propagaci a prodeji Výrobků Koncovým uživatelům, dalším 
Autorizovaným Prodejcům a Autorizovaným Distributorům v Evropě, a Prodejce chce propagovat a prodávat Výrobky za podmínek uvedených v tomto Dodatku; 

se tedy Strany dohodly následovně:  

1. Definice 

1.1 „Datum autorizace“ má význam uvedený v Ustanovení 11 tohoto Dodatku. 
1.2 „Doba trvání autorizace“ má význam uvedený v Ustanovení 11 tohoto Dodatku. 
1.3 „Autorizovaný Distributor“ znamená velkoobchodního distributora v Evropě, který uzavřel Dodatek pro Autorizovaného Distributora se společností KONG a 

obdržel předchozí písemné potvrzení KONG o tom, že je autorizovaný prodávat výrobky KONG Autorizovaným Prodejcům nebo Autorizovaným Distributorům v 
Evropě, protože je ve shodě s Kritérii autorizace Distributora. 

1.4 „Autorizovaná fyzická lokalita“ bude znamenat maloobchodní obchod na fyzické adrese provozovaný Prodejcem, který společnost KONG předem autorizovala 
písemně k offline prodeji Výrobků Prodejcem, protože fyzická adresa odpovídala Kritériím pro autorizaci Prodejce pro offline prodej. 

1.5 „Autorizovaný Prodejce“ znamená maloobchodního prodejce v Evropě, který uzavřel s KONG Dodatek pro autorizované Prodejce a obdržel předchozí písemné 
potvrzení společnosti KONG o tom, že je autorizovaný k prodeji výrobků KONG offline a/nebo online (dle okolností) Koncovým uživatelům, Autorizovaným 
Prodejcům nebo Autorizovaným Distributorům v Evropě, protože je ve shodě s příslušnými Kritérii pro autorizaci Prodejce. 

1.6 „Autorizovaný internetový obchod“ znamená internetový obchod provozovaný Prodejcem, který KONG předem autorizoval písemně pro online prodej Výrobků 
Prodejcem, protože internetový obchod odpovídal Kritériím pro autorizaci Prodejce pro online prodej. 

1.7 „Kritéria pro autorizaci Distributora“ znamená kritéria autorizace prodeje Výrobků Autorizovanými Distributory, které může společnost KONG průběžně 
aktualizovat formou oznámení. 

1.8 „Koncový uživatel“ bude znamenat jakéhokoliv kupujícího Výrobku(ů), který je konečným spotřebitelem, pro kterého je Výrobek určen a který nemá v úmyslu 
Výrobek dále prodávat třetí straně. 

1.9 „Evropou“ se myslí Evropský hospodářský prostor, Švýcarsko a Spojené království. 
1.10 „Licencované IP“ znamená ochranné známky, obchodní názvy, obrázky výrobků, marketingové bannery a/nebo jakékoliv další duševní vlastnictví poskytované 

KONG v písemné formě, ve schválené podobě nebo formě poskytnuté společností KONG. 
1.11 „Program pro evropské partnery KONG“ znamená selektivní distribuční systém, na základě kterého se KONG zavazuje prodávat smluvní zboží, ať již přímo nebo 

nepřímo, pouze Autorizovaným Distributorům nebo Autorizovaným Prodejcům zvoleným na základě jejich shody s Kritérii pro autorizaci Distributora nebo Kritérii 
pro autorizaci Prodejce, a kdy se takoví Autorizovaní Distributoři a Autorizovaní Prodejci zavazují neprodávat takové zboží jakýmkoliv neautorizovaným 
distributorům nebo neautorizovaným prodejcům. 

1.12 „Kritéria pro autorizaci Prodejce“ znamená kritéria autorizace k prodeji Výrobků Autorizovanými Prodejci offline („Kritéria pro kamenné prodejny“) nebo online 
(„Kritéria pro online prodej“), která může společnost KONG průběžně aktualizovat formou oznámení. 

2. Jmenování 

2.1 Společnost KONG jmenuje Prodejce jako nevýhradního Autorizovaného Prodejce a uděluje tak Prodejci (na základě tohoto jmenování) licenci a právo, aby v 
průběhu Doby trvání autorizace uváděl na trh, distribuoval a prodával Výrobky podle Licencovaného IP Koncovým uživatelům, Autorizovaným Prodejcům a 
Autorizovaným Distributorům v Evropě z Autorizované fyzické lokality Prodejce (Autorizovaných fyzických lokalit Prodejce) a/nebo Autorizovaného internetového 
obchodu (Autorizovaných internetový obchodů) za podmínek tohoto Dodatku. 

2.2 Prodejce nesmí prodávat Výrobky jakýmkoliv zákazníkům před Datem autorizace. 
2.3 Tento Dodatek nahrazuje jakoukoliv autorizaci dříve udělenou KONG Prodejci prodávat Výrobky offline a/nebo online. 

3. Offline prodej Výrobků 

3.1 Pokud byl Prodejce výslovně autorizován společností KONG k prodeji Výrobků offline, budou Výrobky nabízeny k prodeji pouze z Autorizované fyzické lokality 
(Autorizovaných fyzických lokalit) Prodejce a Autorizovaná fyzická lokalita (Autorizované fyzické lokality) budou po celou dobu trvání ve shodě s podmínkami 
Kritérií pro autorizaci Prodejce pro offline prodej. Prodejci je výslovně zakázáno prodávat Výrobky z jakéhokoliv fyzického obchodu nebo prostor, které nebyly 
výslovně písemně autorizovány společností KONG jako Autorizovaná fyzická lokalita. 

4. Online prodej Výrobků 

4.1 Pokud byl Prodejce výslovně autorizován společností KONG k prodeji Výrobků online, budou Výrobky nabízeny k prodeji pouze na Autorizovaném internetovém 
obchodě (Autorizovaných internetových obchodech) Prodejce a Autorizovaný internetový obchod (Autorizované internetové obchody) bude po celou dobu ve shodě 
s podmínkami Kritérií pro autorizaci Prodejce pro online prodej. 

4.2  Pokud není výslovně písemně schváleno společností KONG podle Kritérií pro Autorizaci Prodejce KONG, není Prodejci povoleno prodávat produkty 
prostřednictvím jakéhokoli online tržiště nebo platformy třetí strany. 

5. Prodej pouze autorizovaným členům Programu pro evropské partnery KONG 

5.1 Prodejce se zavazuje, že nebude prodávat nebo převádět jakékoliv Výrobky jakékoliv osobě nebo organizaci k dalšímu prodeji, která není Autorizovaným Prodejcem 
nebo Autorizovaným Distributorem. Pokud se v okamžiku prodeje zákazník pokouší zakoupit více než 5 jednotek Výrobků, musí Prodejce ověřit, zda není zákazník 
Autorizovaným Prodejcem nebo Autorizovaným Distributorem (KONG pro tyto účely potvrzuje, že postačí kontrola, zda se zákazník nachází v aktuálním seznamu 
Neautorizovaných Prodejců spravovaném společností KONG). 

5.2 Prodejce nebude prodávat nebo nabízet k prodeji jakýkoliv výrobek nesoucí ochrannou známku, autorské právo, patent nebo název spojovaný se společností KONG, 
který Prodejce zakoupil nebo pořídil od zdroje jiného než od společnosti KONG, Autorizovaného Distributora nebo Autorizovaného Prodejce. 

 



2 
AR2-v1 (3. prosinec 2018) 

6. Geografické hranice prodeje 

6.1 Prodejce může prodávat a propagovat k prodeji Výrobky pouze v Evropě. Prodejci je tímto výslovně zakázáno vyjednávat nebo realizovat prodeje mimo Evropu, 
nemá-li k tomu výslovný písemný souhlas od společnosti KONG. 

7. Práva duševního vlastnictví 
7.1 V průběhu Doby trvání autorizace a do doby ukončení jmenování Prodejce kteroukoliv stranou je Prodejci udělena omezená, bez možnosti dílčího licencování, 

nevýhradní, nepřenosná a odvolatelná licence k používání Licencovaného IP výhradně pro účely reklamy a propagace prodeje Výrobků v Evropě. Tato licence 
okamžitě vyprší při ukončení stavu Prodejce jako Autorizovaného Prodejce. 

7.2 Prodejce potvrzuje a souhlasí, že společnost KONG je vlastníkem všech majetkových práv souvisejících se značkou KONG, názvem, logem, ochrannými známkami, 
servisními známkami, chráněného designu, autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví souvisejících s Výrobky a Licencovaného IP. Prodejce nebude mít 
právo na Licencované IP, oprávnění k němu nebo podíl na něm. Výhody z veškerého použití Licencovaného IP a goodwillu souvisejícího s výše uvedeným plynou 
společnosti KONG. 

7.3 Prodejce je povinen zajistit, aby bylo Licencované IP: 
(a) použito ve spojení s označeními ® nebo TM dle pokynů společnosti KONG; 
(b) bez předchozího písemného souhlasu společnosti KONG prosté změn jakýmkoliv způsobem; 
(c) použito samotně bez jakýchkoliv dalších výrazů, známek nebo designu, které budou ubírat na Licencovaném IP; a 
(d) použito a zobrazeno podle jakýchkoliv specifikací pro branding nebo práva duševního vlastnictví, které může společnost KONG poskytnout nebo průběžně 

upravovat, včetně zejména pokynů společnosti KONG pro hlas značky a vizuální vzhled značky. 
7.4 Prodejce nesmí bez předchozího písemného souhlasu společnosti KONG učinit nic, co by bylo v rozporu s vlastnictvím společnosti KONG k Licencovanému IP, 

mimo jiné včetně použití, přimění nebo umožnění jiné straně použít Licencované IP jako jakoukoliv součást jednotného lokátoru zdrojů („URL“) nebo metadatové 
značky nebo jako klíčové slovo nebo výraz pro vyhledávač. Sem nepatří použití prostřednictvím programů Adword u Google a Yahoo a/nebo podobných programů 
reklamních slov u jiných poskytovatelů webových služeb. 

7.5 Prodejce nesmí nikdy v průběhu trvání nebo po ukončení tohoto Dodatku Prodejce, v souvislosti s jakýmkoliv podnikáním podobným podnikání společnosti KONG, 
adaptovat, použít nebo zaregistrovat bez předchozího písemného souhlasu společnosti KONG slovo nebo symbol nebo kombinaci slova a symbolu, které jsou (podle 
vlastního rozhodnutí společnosti KONG) stejné nebo zaměnitelně podobné s Licencovaným IP. 

7.6 Prodejce se zavazuje nekopírovat Výrobky nebo nevyrábět svoje vlastní verze Výrobků a ani k tomu Prodejce neoprávní jakoukoliv třetí stranu. Prodejce nebude 
dále prodávat jakékoliv Výrobky za účelem jejich začlenění do vlastních výrobků Prodejce jakémukoliv zákazníkovi, který by je použil k výrobě stejného druhu 
zboží jako je druh zboží vyráběný společností KONG. 

7.7 Prodejce nesmí nikdy v průběhu trvání nebo po ukončení Doby trvání autorizace zpochybňovat titul nebo práva společnosti KONG k Licencovanému IP. Pokud 
zpochybní Prodejce platnost Licencovaného IP nebo titul nebo práva společnosti KONG k Licencovanému IP, bude mít společnost KONG právo s okamžitou platností 
ukončit tento Dodatek a jakoukoliv dodavatelskou smlouvu nebo přijaté nákupní objednávky od takového Prodejce. 

7.8 Samotná společnost KONG je odpovědná za registraci a vedení jakýchkoliv známek nebo designu souvisejícího s Výrobky. Prodejce nezíská nebo se nebude snažit 
získat nebo zaregistrovat pro sebe kdekoliv na světě jakékoliv ochranné známky nebo obchodní názvy nebo jiné duševní vlastnictví, které je stejné nebo podobné 
Licencovanému IP. 

7.9 Prodejce je povinen okamžitě informovat písemně společnost KONG, dozví-li se o: 
(a) jakémkoliv porušení nebo podezření na porušení Licencovaného IP nebo jiných práv duševního vlastnictví souvisejících s Výrobky v Evropě; nebo 
(b) jakémkoliv tvrzení, že jakýkoliv Výrobek nebo výroba, použití, prodej nebo jiné využití jakéhokoliv Výrobku v Evropě, bez ohledu na to, zda spadá pod 

Licencované IP, porušuje práva jakékoliv třetí strany. 
7.10 V souvislosti s jakoukoliv záležitostí spadající do Ustanovení 7.9: 

(a) Společnost KONG na rozhodne čistě na základě vlastního úsudku, které případné kroky učiní v souvislosti s danou záležitostí; 
(b) Společnost KONG uskuteční a bude mít výhradní kontrolu nad jakýmikoliv následnými kroky, které považuje za nezbytné, a Prodejce, bude-li požádán 

společností KONG a na náklady společnosti KONG, bude nápomocen při uskutečňování takových kroků vedoucích k obraně práv společnosti KONG, včetně 
zahájení jakýchkoliv kroků na náklady společnosti KONG, které mohou být považované za nezbytné, k zahájení ochrany kterýchkoliv ze svých práv; 

(c) Společnost KONG uhradí veškeré náklady související s takovým krokem a bude mít nárok na veškerou náhradu škody a jiné částky, které mohou být uhrazeny 
nebo přisouzeny v důsledku takového kroku;  

(d) na žádost a náklady společnosti KONG poskytne Prodejce veškerou přiměřenou součinnost společnosti KONG (včetně použití jeho názvu při řízení nebo 
připojení se k řízení jako jedna ze stran) při jakémkoliv kroku zahájeném společností KONG podle tohoto Ustanovení 6.1 za předpokladu, že je Prodejci 
poskytnuto odškodnění, které může přiměřeně požadovat ke krytí jakýchkoliv škod, nákladů a výdajů, které mohou vzniknout následkem nebo ve spojení s 
poskytnutí takové pomoci. 

8. Ochrana dat 

8.1 Prodejce bude trvale: 
(a) ve shodě se všemi příslušnými zákony na ochranu soukromí, přístupu k údajům a jejich zabezpečení, předpisy a odvětvovými normami, včetně kromě 

jiného Obecného nařízení o ochraně osobních údajů; 
(b) udržovat podrobné zásady ochrany osobních údajů a dodržovat své zásady ochrany osobních údajů a požadavky všech smluv, jichž je Prodejce smluvní stranou; a 
(c) mít zavedené a udržované písemné směrnice pro bezpečnost informací, které zahrnují fyzické, administrativní a technologické kontroly určené k zabránění 

neoprávněnému přístupu k informacím s možností identifikace osob, jejich zveřejnění, zničení nebo ztrátě. 

9. Audit/hlášení 
9.1 Společnost KONG si vyhrazuje právo vyžádat si od Prodejce hlášení o zásobách, prodejích a další příslušné informace týkající se jeho manipulace s Výrobky, které  

může společnost KONG průběžně přiměřeně vyžadovat. Společnost KONG poskytne Prodejci alespoň třicet (30) dnů, během kterých splní uvedený požadavek, avšak 
společnost KONG má oprávnění požadovat okamžitou odpověď na oznámení požadující informace nezbytné k ověření shody Prodejce s touto Smlouvou. 

9.2 Společnost KONG si vyhrazuje právo provést audit a/nebo monitorovat činnosti Prodejce související se shodou se Smlouvou, včetně kromě jiného kontroly 
zařízení Prodejce a záznamů týkajících se Výrobků. 

10. Zákaz zastoupení 

10.1 Nic z uvedeného v této Smlouvě nemá a nebude chápáno jako vytvoření jakéhokoliv partnerství nebo společného podniku mezi kterýmikoliv ze stran, ustanovení 
jakékoliv strany zástupcem jiné strany nebo oprávnění jakékoliv strany přijmout nebo vstoupit do jakéhokoliv závazkového vztahu za jakoukoliv druhou stranu nebo 
jejím jménem. Každá strana potvrzuje, že jedná svým jménem a nikoliv ve prospěch jakékoliv jiné osoby. Prodejce nebude (a) jednat, představovat se z jakéhokoliv 
důvodu jako zástupce společnosti KONG; (b) ručit kreditem společnosti KONG; (c) za společnost KONG poskytovat jakékoliv podmínky nebo záruky, (d) činit 
jménem společnost KONG jakákoliv prohlášení; nebo (e) pokoušet se zavazovat společnost KONG k jakýmkoliv smlouvám o prodeji nebo jiným právně závazným 
smlouvám. 

 
 



3 
AR2-v1 (3. prosinec 2018) 

11. Doba trvání autorizace a ukončení 
11.1  Doba trvání tohoto Dodatku počíná běžet dnem, kdy společnost KONG poskytne Prodejci výslovné písemné potvrzení společnosti KONG o tom, že je Prodejce 

autorizován jako Autorizovaný Prodejce („Datum autorizace“) a bude plně platná a účinná po dobu jednoho (1) roku od Data autorizace („Počáteční doba trvání 
autorizace“). Tento Dodatek se automaticky obnoví na další období v trvání jednoho (1) roku („Obnovené(á) trvání doby autorizace“ a současně s Počáteční dobou 
trvání „Doba trvání autorizace“). 

11.2 Tento Dodatek je možné ukončit následovně: 
(a) ze strany společnosti KONG okamžitě na základě písemné výpovědi zaslané Prodejci v případě porušení Ustanovení 2, 3, 4, 5, 6 nebo 7 tohoto Dodatku 

Prodejcem; nebo 
(b) ze strany společnosti KONG okamžitě na základě písemné výpovědi zaslané Prodejci, pokud je na základě porušení nebo nedodržení ze strany Prodejce 

ukončena jakákoliv Smlouva (případně definovaná v dodacích podmínkách mezi stranami); 
(c) kteroukoliv ze stran okamžitě na základě písemné výpovědi zaslané druhé straně, pokud: 

(i) druhá strana: (i) je zrušena; (ii) přestane provozovat veškerou (nebo podstatnou část) své činnosti; (iii) není nebo se stane neschopnou splácet své dluhy v 
době jejich splatnosti; (iv) je nebo se stane insolventní nebo je prohlášena za insolventní; nebo (v) svolá schůzi nebo uzavře nebo navrhne uzavření dohody 
nebo smíru se svými věřiteli; 

(ii) je nad jakýmkoliv majetkem druhé strany jmenován administrátor, nucený správce, likvidátor, správce konkurzní podstaty, správce nebo podobná osoba; 
(iii) je vydán příkaz k likvidaci druhé strany nebo druhá strana přijme rozhodnutí o své likvidaci (s výjimkou reorganizace solventní společnosti, kdy převezme 

vzniklý subjekt všechny závazky druhé strany tohoto Dodatku); 
(iv) (je-li takovou druhou stranou fyzická osoba) zemře nebo není v důsledku onemocnění nebo nezpůsobilosti schopná se o sebe postarat nebo je u takové osoby 

vyhlášena exekuce nebo přijato rozhodnutí o úpadku. 
11.3 Pokud je Dodatek z jakéhokoliv důvodu ukončen: 

(a) bude s okamžitou platností ukončena jakákoliv Smlouva (případně definovaná v dodacích podmínkách mezi stranami) uzavřená mezi společností KONG a 
Prodejcem; 

(b) Prodejce okamžitě ukončí: 
(i) prodej Výrobků; 
(ii) prodej Výrobků nebo jednání takovým způsobem, které by mohlo přiměřeně budit dojem, že je Prodejce Autorizovaným Prodejcem nebo je nějak se 

společností KONG spřízněn; a 
(iii) použití Licencovaného IP. 

11.4 Po ukončení tohoto Dodatku dále zůstávají v platnosti následující ustanovení: 11. 

12. Obecné 

12.1 S výjimkou výslovného písemného souhlasu strany, jež se porušení nedopustila, nebude žádné porušení jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku promlčeno. 
12.2 Je-li jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku shledáno jakýmkoliv soudem nebo jiným kompetentním orgánem za nezákonné a/nebo nevymahatelné, zbývající ustanovení 

tohoto Dodatku zůstávají v platnosti. Pokud by bylo jakékoliv nezákonné a/nebo nevymahatelné ustanovení zákonné nebo vymahatelné, byla-li by vymazána jeho část, 
bude taková část považovaná za vymazanou a zbývající ustanovení zůstávají účinná (nebyla-li by v rozporu se zřejmým záměrem stran, v kterémžto případě bude za 
vymazané považované celé příslušné ustanovení). 

12.3 Společnost KONG může libovolně postoupit svá práva a závazky vyplývající z tohoto Dodatku bez souhlasu Prodejce. S výjimkou výslovně uvedenou v tomto 
Ustanovení nesmí žádná strana bez předchozího písemného souhlasu druhé strany postupovat, převádět, zatěžovat, licencovat nebo jinak disponovat nebo 
manipulovat s jakýmikoliv právy nebo závazky podle tohoto Dodatku. 

12.4 Tento Dodatek se uzavírá ve prospěch jeho stran a záměrem není, aby byl přínosem pro jakoukoliv třetí stranu nebo vymahatelný jakoukoliv třetí stranou. Práva stran 
na ukončení, zrušení nebo dohodu o jakémkoliv doplnění, promlčení, změně nebo urovnání podle tohoto Dodatku nebo v souvislosti s ním nepodléhají souhlasu jakékoliv 
třetí strany.  

12.5 Tento dodatek se bude řídit a interpretovat v souladu se zákony Anglie a Walesu; a výhradní soudní pravomoc k rozhodnutí jakéhokoliv sporu vyplývajícího z tohoto 
Dodatku nebo ve spojení s ním mají soudy Anglie. 

Informace o tom, jakým způsobem můžeme využívat vaše údaje, naleznete v https://www.kongcompany.com/eu-gdpr-privacy-policy  

 

 

https://www.kongcompany.com/eu-gdpr-privacy-policy

